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 5,585.94

 20,125.00

 8,050.00

 10,465.00

 4,772.50

 17,537.50

 37,260.00

 11,199.97

 40,595.00

 2,760.00

 7,820.00

 23,345.00

01-NOV-23

01-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

15-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 189,515.91
 189,515.91
 189,515.91

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
1308-1995-00053

08019004002712

0801-1986-11285

08019014693130

08019004002712

08019004002712

08019011400069

1312-1998-00164

08019004002712

08019004002712

08019022374653

08019004002712

YARIXA AZUCENA GARCIA GOMEZ

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

DEREK IVAN AGUILERA FLORES

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

MULTISERVICIOS LOGISTICOS S DE RL

FRANCISCO JAVIER SERRANO ESCALANTE

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

GRUPO SERVI-MARKET S DE RL

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L
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 891.55

 853,115.00

 106,809.44

 427.45

 1,820.58

 1,820.32

 25,860.00

 6,780.06

 6,636.60

 680,580.21

01-NOV-23

06-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

14-NOV-23

23-NOV-23

03-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,684,741.21
 1,684,741.21

 1,004,161.00

 680,580.21

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

TASA DE SEGURIDAD

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801001

1804-1976-03555

0801001

0801001

0804003

0804003

05029000001320

08019002267076

08019002267076

08019014622440

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

FAVIOLA DEL CARMEN LESAGE QUEZADA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TELEFONICA CELULAR S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

LATIN AMERICAN ARMORED RENTALS  S.A.
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 01304
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 01323

 01328
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 01345

 01347

 01379
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 01471
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 01493

 01506
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,685.78

 13,751.23

 18,750.00

 8,694.00

 7,551.36

 28,479.54

 28,515.42

 2,070.00

 1,050.00

 45,550.01

 12,457.95

 11,270.00

 3,174.00

 27,398.75

 38,139.75

 21,850.00

 25,875.00

 21,275.00

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

03-NOV-23

06-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

29-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 332,537.79
 332,537.79
 332,537.79

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
1308-1995-00053

0449001

0449001

0801-1986-11285

08019999410531

0804003

0804003

0043001

0449001

08019999400580

08019999400580

08019004466458

08019022452089

1519-1958-00039

08019999400580

08019012459980

08019012459980

08019022374653

YARIXA AZUCENA GARCIA GOMEZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DEREK IVAN AGUILERA FLORES

ASOCIACION INSTITUTO HONDUREÑO DE EDUCACION POR RADIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

X MEDIA S. DE R.L.

INVERSIONES PROVIDE S DE RL

MARIA SOCORRO MONTALVAN GUIFARRO

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

GRUPO BYMAZ S DE RL

GRUPO BYMAZ S DE RL

GRUPO SERVI-MARKET S DE RL
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 0300 

 001

 01335

 01442

 01

 01

 00001

 00001

 57,766.15

 23,618.60

06-NOV-23

21-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 81,384.75
 81,384.75
 81,384.75

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
08019022415591

08019022415591

INVERSIONES EAGLE S DE RL DE CV

INVERSIONES EAGLE S DE RL DE CV
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 01357

 01358

 01359

 01360

 01361

 01362

 01363

 01364

 01365

 01366

 01367

 01368

 01369

 01370

 01371

 01372

 01373

 01374

 01375

 01376

 01377

 01378

 01401

 01402

 01403

 01404

 01405

 01406

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,437.50

 76,350.80

 1,750.00

 1,125.00

 350.00

 2,956.25

 2,187.50

 1,796.88

 1,796.88

 2,206.25

 5,343.75

 3,234.38

 4,441.25

 203.13

 203.13

 203.13

 203.13

 203.13

 203.13

 203.13

 203.13

 203.13

 437.50

 359.38

 359.38

 325.25

 437.50

 359.38

 359.38

 281.25

 359.38

 725.25

 359.38

 781.25

 359.38

 369.25

 359.38

 369.25

 1,750.00

 203.13

 203.13

 203.13

 203.13

 203.13

 203.13

03-NOV-23

06-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

06-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

14-NOV-23

13-NOV-23

14-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

21-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

27-NOV-23

14-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1810-1979-00830

08019011428506

0801-1990-20720

0801-1973-03417

0205-1967-00119

0801-1993-14764

0505-1970-00029

0801-1990-16780

0801-1958-02642

0801-1977-05482

1613-1993-01111

0301-1997-01127

0801-1975-02403

0801-1999-21940

0801-1999-21940

0801-1999-21940

0714-1972-00021

0714-1972-00021

0714-1972-00021

0801-1991-02038

0801-1991-02038

0801-1991-02038

0505-1970-00029

0801-1997-16738

0801-1990-16780

0611-1965-00028

0505-1970-00029

0801-1997-16738

0801-1990-16780

0801-1984-03831

1703-1994-00319

0813-1980-00212

1703-1994-00319

0205-1967-00119

1703-1994-00319

0801-1973-03417

1703-1994-00319

0801-1973-03417

0801-1966-02885

0801-1999-21940

0822-1994-00102

0801-1979-04803

0714-1972-00021

0801-1999-21940

0822-1994-00102

JAIRO MANUEL LANDA CRUZ

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ALEX GEOVANY MEZA LIZARDO

MARCO ANTONIO ORTIZ GODOY

JOSE RAMON VASQUEZ CRUZ

BRYAN FREMIOTH GARCIA CRUZ

KENIA CAROLINA IRIAS GUZMAN

MARLON JAVIER FLORES BONILLA

OLGA JULIETA CACERES SOTO

ERIK AMADO CARRANZA COSULA

MIRTHA CLAUDINA GUTIERREZ REYES

KATHERINNE ELENA MENDOZA HERNANDEZ

CARLOS VALLADARES CORRALES

ANGYE NICOLLE LOZANO CRUZ

ANGYE NICOLLE LOZANO CRUZ

ANGYE NICOLLE LOZANO CRUZ

JUAN PABLO LOPEZ ALVAREZ

JUAN PABLO LOPEZ ALVAREZ

JUAN PABLO LOPEZ ALVAREZ

CARLOS ODIN TORREZ VILLANUEVA

CARLOS ODIN TORREZ VILLANUEVA

CARLOS ODIN TORREZ VILLANUEVA

KENIA CAROLINA IRIAS GUZMAN

SHEDAD ANDREA MELGHEM FLORES

MARLON JAVIER FLORES BONILLA

NELSON ENRIQUE QUIROZ CANALES

KENIA CAROLINA IRIAS GUZMAN

SHEDAD ANDREA MELGHEM FLORES

MARLON JAVIER FLORES BONILLA

AVENER BUESO ULLOA

CARLOS JOSUE OSORTO MARTINEZ

JOSE SACARIAS BAQUIS

CARLOS JOSUE OSORTO MARTINEZ

JOSE RAMON VASQUEZ CRUZ

CARLOS JOSUE OSORTO MARTINEZ

MARCO ANTONIO ORTIZ GODOY

CARLOS JOSUE OSORTO MARTINEZ

MARCO ANTONIO ORTIZ GODOY

RODOLFO ANTONIO ZAMORA GALEAS

ANGYE NICOLLE LOZANO CRUZ

MIRIAN SADORIC LOPEZ RODRIGUEZ

ROSA MARGARITA NOLASCO ACEITUNO

JUAN PABLO LOPEZ ALVAREZ

ANGYE NICOLLE LOZANO CRUZ

MIRIAN SADORIC LOPEZ RODRIGUEZ
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 01430

 01431

 01435

 01436

 01437

 01443

 01444

 01445

 01446

 01447

 01448

 01449

 01450

 01451

 01452

 01453

 01454

 01455

 01456

 01457

 01458

 01459

 01460

 01461

 01462

 01466

 01468

 01469

 01470

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 203.13

 203.13

 203.13

 203.13

 203.13

 203.13

 4,640.63

 2,375.00

 1,437.50

 1,125.00

 1,125.00

 1,125.00

 3,937.50

 5,031.25

 437.50

 359.38

 825.25

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,937.50

 14,381.25

 203.13

 56,086.37

 203.13

 203.13

 203.13

 203.13

 56,086.37

 203.13

 203.13

 2,968.75

 203.13

 203.13

 203.13

 2,187.50

 203.13

 203.13

 4,038.25

 3,937.50

 3,234.38

 1,000.00

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

28-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

23-NOV-23

27-NOV-23

27-NOV-23

27-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-04803

0714-1972-00021

0801-1999-21940

0822-1994-00102

0801-1979-04803

0714-1972-00021

0801-1954-05394

0801-1989-01827

1801-1996-01732

0801-1994-18991

0707-1984-01096

0704-2001-01028

0604-1972-00065

0205-1967-00119

1010-1989-00127

0801-1989-15830

0813-1980-00212

0801-1972-04994

0822-1978-00152

0801-1958-02642

0801-1995-04114

0801-1989-01827

0801-1999-21940

0801-1975-03391

0714-1972-00021

0822-1994-00102

0801-1979-04803

0801-1999-21940

0801-1996-01479

0714-1972-00021

0822-1994-00102

0701-1964-00071

0801-1979-04803

0801-1999-21940

0714-1972-00021

0801-1997-16157

0822-1994-00102

0801-1979-04803

0801-1993-14764

0505-1970-00029

0801-1997-16738

1613-1993-01111

0801-1999-21940

0822-1994-00102

0714-1972-00021

ROSA MARGARITA NOLASCO ACEITUNO

JUAN PABLO LOPEZ ALVAREZ

ANGYE NICOLLE LOZANO CRUZ

MIRIAN SADORIC LOPEZ RODRIGUEZ

ROSA MARGARITA NOLASCO ACEITUNO

JUAN PABLO LOPEZ ALVAREZ

JOSE ANGEL LARA PINTO

MELINA NATALIE ROQUE SANDOVAL

JOSSELYN NOHELY ESTRADA MATUTE

FERNANDO ANTONIO SIERRA LAGOS

URSULO VASQUEZ CRUZ

EDWIN LEONEL CACERES GOMEZ

MARIA LORENA BRICEÑO CRUZ

JOSE RAMON VASQUEZ CRUZ

NELY MARLEN VILLANUEVA CANTARERO

JORGE ALBERTO LOPEZ APLICANO

JOSE SACARIAS BAQUIS

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

MARIA IZABEL MATUTE MARTINEZ

OLGA JULIETA CACERES SOTO

WILLY ANTONIO MEJIA CAMBAR

MELINA NATALIE ROQUE SANDOVAL

ANGYE NICOLLE LOZANO CRUZ

FLAVIA GEORGINA ZEPEDA PEREIRA

JUAN PABLO LOPEZ ALVAREZ

MIRIAN SADORIC LOPEZ RODRIGUEZ

ROSA MARGARITA NOLASCO ACEITUNO

ANGYE NICOLLE LOZANO CRUZ

PAOLA ANAID GUZMAN AGUILAR

JUAN PABLO LOPEZ ALVAREZ

MIRIAN SADORIC LOPEZ RODRIGUEZ

GUIDO FABRICIO EGUIGURE BORJAS

ROSA MARGARITA NOLASCO ACEITUNO

ANGYE NICOLLE LOZANO CRUZ

JUAN PABLO LOPEZ ALVAREZ

JERRY FERNANDO RIVERA GARCIA

MIRIAN SADORIC LOPEZ RODRIGUEZ

ROSA MARGARITA NOLASCO ACEITUNO

BRYAN FREMIOTH GARCIA CRUZ

KENIA CAROLINA IRIAS GUZMAN

SHEDAD ANDREA MELGHEM FLORES

MIRTHA CLAUDINA GUTIERREZ REYES

ANGYE NICOLLE LOZANO CRUZ

MIRIAN SADORIC LOPEZ RODRIGUEZ

JUAN PABLO LOPEZ ALVAREZ
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 0300 

 001

 01476

 01477

 01478

 01479

 01480

 01481

 01482

 01483

 01498

 01499

 01500

 01501

 01502

 01503

 01504

 01507

 01511

 01512

 01515

 01516

 01519

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 6,656.25

 7,825.25

 4,141.25

 1,796.88

 1,796.88

 3,234.38

 83,493.72

 84,047.15

 53,773.66

 6,423.45

 4,985.95

 6,109.38

 7,781.25

 117,167.60

 3,316.25

 1,796.88

 1,796.88

 3,234.38

 437.50

 3,234.38

27-NOV-23

27-NOV-23

27-NOV-23

27-NOV-23

27-NOV-23

27-NOV-23

27-NOV-23

27-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 718,873.13
 718,873.13
 718,873.13

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
0714-1994-00074

0801-1983-16231

0801-1983-16231

0611-1965-00028

0801-1974-11688

0822-1978-00152

0801-1972-04994

0801-1989-01827

1801-1996-01732

0318-1983-01716

0801-1999-00923

0801-1997-09386

0801-1993-20184

0813-1980-00212

08019016822561

0801-1975-02403

0801-1958-02642

0801-1989-21749

0801-1999-21940

1010-1989-00127

0801-1997-09386

ORLIN JOSUE SUARES REYES

OSMAN SAADY OLIVA MARTINEZ

OSMAN SAADY OLIVA MARTINEZ

NELSON ENRIQUE QUIROZ CANALES

JENY DE LA PAZ NUÑEZ RODRIGUEZ

MARIA IZABEL MATUTE MARTINEZ

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

MELINA NATALIE ROQUE SANDOVAL

JOSSELYN NOHELY ESTRADA MATUTE

LUIS ARNOLDO ZAVALA MUÑOZ

SANDRA LETICIA GUERRERO PAZ

HECTOR ESAU NUÑEZ SANCHEZ

MEILLYN PAMELLA RECONCO RODRIGUEZ

JOSE SACARIAS BAQUIS

GRUPO ACCESO SA DE CV

CARLOS VALLADARES CORRALES

OLGA JULIETA CACERES SOTO

TATIANA WALESKA BARRIENTOS ARGUIJO

ANGYE NICOLLE LOZANO CRUZ

NELY MARLEN VILLANUEVA CANTARERO

HECTOR ESAU NUÑEZ SANCHEZ
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 0300 

 001

 01336

 01337

 01385

 01386

 01387

 01388

 01389

 01390

 01391

 01392

 01393

 01394

 01395

 01396

 01397

 01398

 01399

 01400

 01432

 01433

 01434

 01487

 01488

 01489

 01490

 01491

 01492

 01494

 01495

 01496

 01497

 01524

 01525

 01526

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 47,666.67

 55,000.00

 219,900.00

 541,136.00

 106,400.00

 936,250.00

 572,350.00

 52,300.00

 179,308.00

 24,200.00

 123,600.00

 380,500.00

 66,200.00

 456,200.00

 179,200.00

 43,200.00

 26,750.00

 81,186.67

 24,800.00

 39,500.00

 45,800.00

 5,000.00

 15,400.00

 25,000.00

 41,300.00

 40,000.00

 25,000.00

 1,333.33

 25,300.00

 25,300.00

 25,300.00

 36,000.00

 40,000.00

 40,000.00

06-NOV-23

06-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,546,380.67
 4,546,380.67
 4,546,380.67

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
LEE4FI-A

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

08019003076436

LEE4FI-A

KE64CX-B

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

LEE4FI-A

QEY4QV-I

7E14HB-K

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

08019007070006

LEE4FI-A

08019007070006

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA
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 0300 

 001

 01413

 01414

 01415

 01423

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 28,030.96

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

17-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 78,030.96
 78,030.96
 78,030.96

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-01827

1613-1993-01111

0701-1964-00071

0801-1973-10536

MELINA NATALIE ROQUE SANDOVAL

MIRTHA CLAUDINA GUTIERREZ REYES

GUIDO FABRICIO EGUIGURE BORJAS

LUIS ALBERTO CRUZ HERRERA
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